
ENG6 IIP 227

ENG6 IIP 227

IDH1 JE Gh

ENG6 IIP 227

EA CO,MP 296

MAT2b AT 625

MAT2b AT 625

SAM1b AB 222

ARA4 EA 436
TYS4 NP 226
FRA4 ML 298
SPA4 MJ 225

PSK1 MAH 281

MAT2b AT 625

PJ
CO
296

SAM2
ATS
222

FÖR2
CO
295

FIL1
EMS
226

Idr.spec.1
IB,POE
Gh

NAK1b EAN 632

NAK1b
EAN
636

FÖR1
CO
296

SVA2
ML
312

SVE2
MP
296

PJ
CO
295

SVE2
Ej:v37
MP
295

SVA2
ML
296

SAM2
ATS
227

FÖR1
CO
622

PSK1
Ej:v37
MAH
281

FÖR2
CO
296

FIL1
EMS
628

KF CO,MP 296

NAK1b
AV Ej:v37
EAN
626

SAM1b
AB
222

ARA4 EA 436
TYS4 NP 226
FRA4 ML 312
SPA4 MJ 225

SAM1b
AB
223

FHA
ME
Gym

08:15

09:30
09:35

09:5509:55

10:40

10:50

11:30

12:05

12:55

13:05

14:05

FHA
ME
Gh

09:55

10:50

12:15

13:15

13:40

14:35

15:55

09:45

10:50

12:50

14:05

Idh.spec2
JB,CT
Hgv-hall LIUISH

RJ,DN
Ishallen

Idr.spec.1
IB,POE
Borgen

08:15

11:10

11:40

12:50

13:00

14:05

08:15

09:20

09:35

10:50

11:00

11:40

12:20

13:15
13:20

14:05

15:50

16:00

17:00

08:15

14:45

08:00

09:15

08:15

MAT1a
EJ,SUS
622

11:00

12:10

11:30

12:45

09:25
09:20

09:40

10:50

09:45

11:00

11:45

12:10

14:30

14:15

14:25

15:30

14:30

15:00

16:30

07:45

09:15

09:30
25

20

35

14:40

09:25
09:20

14:30

15:50

14:40

16:10

14:45

16:45

15

25

50
15:45

40

10

45

45

Skriv
CH,
EMS
226

Idr.spec.1
AV  IB,
POE
Gh-Gym

Idr.spec.1
BV  IB,
POE
Gh-Gym

Skriv
CH,
EMS
226

MAT1a
EJ,SUS
622

LIUISH
RJ,DN
Ishallen

Trä.täv.1
IB,POE
225,226

Idh.spec2
JB,CT
Hgv-hall

LIUISH
RJ,DN
Ishallen

NAK1b
AV
EAN
632

LIUISH
RJ,DN
Ishallen

Idr.spec.1
IB,POE
Borgen

Idh.spec1
JOGU,AK
Gh

Idh.spec2
JOGU,AK
Gh

Idh.spec2
JB,CT
Gh-Gym

Idh.spec1
JOGU,AK
Gh

Idh.spec2
JOGU,AK
Gh

Idr.spec.1
IB,POE
Borgen

08:00

30

09:00

30

10:00

30

11:00

30

12:00

30

13:00

30

14:00

30

15:00

30

16:00

30

08:00

30

09:00

30

10:00

30

11:00

30

12:00

30

13:00

30

14:00

30

15:00

30

16:00

30

SCHEMANordenbergsskolan Nbg Läsåret 22/23

Period: HT

Utskriftsdatum: 2022-10-05

Klass: EK21 Ansvarig lärare: Carola Olofsson, Malin Persson

Olofströms kommun

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag


